
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie                                       

ZARZĄDZENIE Nr 0050.48.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w zasadach ( polityki )  rachunkowości. 

 

Na podstawie art. 10  i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.)  oraz zgodnie z art. 40 ustawy o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.342) 

zarządzam , co następuje: 

 

§  1 

 

 

W  zarządzeniu nr 0050.84.2023  Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 15 czerwca 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad ( polityki ) rachunkowości wprowadzam zmiany  

w załączniku nr 3 „ SPOSÓB PROWADZENIA KSIĄG RACHUNKOWYCH„. 

Zmiany  wprowadza się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


